UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLCN Sóc Trăng, ngày      tháng      năm 2024

V/v thực hiện báo cáo hoạt động

hóa chất trên Cơ sở dữ liệu

hóa chất quốc gia

                 Kính gửi:

                      - Các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh doanh;

                      - Các Phòng Kinh tế, Phòng Kinh tế và Hạ tầng các

                                                                                        huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nội dung Công văn số 75/HC-QLHC ngày 19/01/2024 của Cục

Hóa chất, Bộ Công Thương về việc báo cáo hoạt động hóa chất trên Cơ sở dữ liệu

hóa chất quốc gia.

Nhằm đảm bảo đầy đủ các thông tin, số liệu về hoạt động hóa chất trên địa

bàn tỉnh Sóc Trăng và thực hiện báo cáo đúng theo thời gian quy định trên Cơ sở

dữ liệu hóa chất quốc gia, Sở Công Thương đề nghị các cơ sở sản xuất, kinh

doanh và doanh nghiệp thực hiện báo cáo về hoạt động hóa chất theo quy định tại

khoản 1 Điều 9 của Thông tư số 32/20117/TT-BCT ngày 28/12/2017 và khoản 6

Điều 1 của Thông tư số 17/2022/TT-BCT ngày 27/10/2022 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương (Báo cáo theo biểu mẫu số 5a quy định tại Phụ lục 5 của Thông tư
17/2022/TT-BCT).

Thời gian thực hiện báo cáo: Các cơ sở sản xuất, kinh doanh và doanh

nghiệp thực hiện báo cáo trước ngày 15 tháng 02 hàng năm gửi về Cục Hóa chất,

Bộ Công Thương, Sở Công Thương nơi đặt trụ sở chính và nơi đặt địa điểm sản

xuất, kinh doanh thông qua hệ thống Cơ sở dữ liệu hóa chất quốc gia

(http://chemicaldata.gov.vn/cms.xc).

(Đính kèm Công văn số 75/HC-QLHC ngày 19/01/2024 của Cục Hóa chất,

Bộ Công Thương)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT CTTĐT Sở Công Thương;

- BQLKCN tỉnh Sóc Trăng;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Luông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:45:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Văn Luông<nguyenvanluong-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T16:21:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T16:21:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T16:21:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T16:22:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!